
 
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29.08.2017 г.   № 16-77 
г.Петровск Саратовской области 
 
О признании утратившим силу решения Совета депутатов  
муниципального образования город Петровск  
от 26.07.2006 года №61-190 «Об утверждении Порядка  
приватизации муниципального имущества  
муниципального образования город Петровск» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года      

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования город Петровск 
Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования город Петровск от 26.07.2006 года №61-190 «Об утверждении 
Порядка приватизации муниципального имущества муниципального 
образования город Петровск». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

 
 
Врио председательствующего  
на заседании Совета депутатов                                                  М.В. Кувшинова 
 


